§ 2° do artigo 28 da Constituição Federal", passa a vigorar com a seguinte redação:

"Art. 10•••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••

II - de Secretário de Estado, no valor de R$ 25.322,25 (vinte e cinco mil, trezentos
e vinte dois reais e vinte e cinco centavos)."

Art. 2°. As despesas resultantes da aplicação desta Lei correrão à conta das dotações
orçamentárias do Poder Executivo.

Art. 3°. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.